REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Addresa RrReshit Colluku, "Teb: G800 9999, Website:www hidaa.gov.al, Eanoil: info@hidaagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) & fillon puné né njé nga funksionet g¢ mbart detyrimin
pér deklarim (& interesave private (& tij, t& bashkéshortit/es, bashkgjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté | 1.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

- Klotilda Fatmir

Kuvendi i Republikes se Shqiperise, Bulevardi “Deshmoret ¢ Kombit”, Nr. 4, Tirane _
i A imit té deklaratés

9.09.2017 07.10.2017

Né bazé 1@ nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, q¢ (& verifikojné né &
giitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit (& Shqip€ris€, pasuritl, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hogarin¢ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e veérteté.

|_(Klotilda Bushka [

“Para Fillimin @& Detyrés” [ ] |




Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité ¢
b,c.¢.d

DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRLJIMIT

persona (& tjeré.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén
pasqyrohet né dokumentacionin gé

ose jo né regjistrat publiké.

akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit & detyr€s, sipas germés a.
(& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, datg¢ 10.4.2003, 1 ndryshuar, burimet
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, 1€
zyrtari, apo né bashképronési (& tij me b

¢ krijimit & tyre dhe (€
ndodhura brenda dhe jasht@ territorit (& Shqipérisé, (€ zotCruara nga
shkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

né leké apo né valuté qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né munges¢ té¢ dokumenteve shumén e

shpenzimeve gé keni kryer, pjes¢n takuese ¢ zotéroni dhe burimet ¢ krijimit té ¢do loj pasurie t¢ regjistruar

r
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Apartament me siperfage 114 m2, ndertuar ne vitin 2002, Rr. | 1,700,000 leke (nje milione ¢ | 50%
_ W Tirane, blere ne baze te shtategind mije): rivleresuar ne
I nje kredie nga ish Banka Amerikane ¢ Shqiperise sot Intesa san | vitin - 2011, ne shumen
Paolo ne vitin 2003. 7.910,000 Leke (shtatemilione
¢ nentegind e dhjete mije)
2 Apartament me siperfage 91 m2, ndertuar ne vitin 2004, ne | 57,990 curo  (pesedhjete e | 50%
Kavaje, blere ne baze te nje kredie nga ish shtatemije ¢ nentegind ¢
Banka Amerikane e Shqiperise sot Intesa San Paolo, ne vitin nentedhjete)
2005.
3 Truall ullishte me siperfage 4300 m2, n¢ fshatin 21,000 euro (njezet ¢ nje mije) | 50%
Tirane. blere ne vitin 2017; blere me kursimet ¢ familjes dhe
hua nga babai 1 deklarueses.
4 Makine ¢ markes Land Rover Discovery 3, prodhim i vitit | 11,500 euro (njembedhjete | 50%
2007, blere me kursime familjare ne vitin 2016, | mije ¢ peseqind)
5 Shogeria Selcom  shop k. me seli ne Farke, Tirane ku | 35.000  leke  (tridhjete e
hashkeshorti i deklarueses zoteron 35% te kapitalit dhe kryen | pesemije leke)
|| dhe funksionin e administratorit
o Biznes i vogel per sherbime teknologjie informacioni, ne emer 50%
(e bashkeshortit te deklarueses me nr. Niptiz K 9171301 1TH.
Selite, Tirane
L=

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Klotilda Bushka %@W& &&%/m—
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Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa né %
Llogari bankare kursimi ne leke ne Banken Intesa San Paolo, | 87.113  Leke  (tetedhjete e | 100%

7 krijuar nga te ardhura i konsulenté ne ‘ shtatemije e njeqind g
projekte te shogérisé civile ABA CEELI/Lovells. trembedhjete)

8 Llogari bankare rrjedhese ne Banken Intesa San Paolo, nr 1,215,651 Leke (nje milioné ¢ | 100%

ne leke, lidhur me veprimtarine ¢ deklarueses si dyqind ¢ pesembedhjete mije e
person fizik me NIPT: L61604068C, sherbime avohatie, gjashteqgind ¢ pesedhjete ¢ nje)
veprimtari ¢ mbyllur sipas kerkeses depozituar ne QKB date
30.06.2017. Shuma ne llogari perfageson te ardhurat ¢ krijuara
nga veprimtaria ¢ biznesit privat sipas faturave tatimore te
shitjes deri ne datén 30.06.2017. Pas kisaj date nuk Ka pasur
me_veprimtari, .

9 Llogari bankare rrjedhése ne Banken Intesa San Paolo, nr 36,931 Euro (tridhjete e gjashte | 100%

ne Euro, lidhur me veprimtarine e deklarueses si | mije ¢ nenteqind e tridhjete ¢
person fizik me NIPT: L61604068C, sherbime avokatie, nje)
veprimtari e mbyllur sipas kerkeses depozituar ne QKb date
30.06.2017. Shuma ne llogari perfageson te ardhurat e krijuara
nga veprimtaria ¢ biznesit privat sipas faturave tatimore (e
shitjes deri ne datén 30.06.2017. Pas késaj date nuk ka pasur
me veprimtari. Ka mbetur pa likujduar vetém nje fature shige
nr. 22. Dt 5.6.2017, nga subjekti TPD sh.a. ne vierin 12,000
Furo., (dymbedhjetémijé), e pritshme per t'u likujduar,

10 | Llogari bankare Intesa San Paolo Bank te perbashketa me a. 15,603 Leke | 50%
bashkeshortin : (pesembedhjete mije e

. ne leke gjashteqind e tre)
b. ne leke b. 336 Leke (tregind ¢
c. ne euro tridhjete e gjashte)
1} ¢. — 3 Euro (minus tre)
11 Llogari bankare Futura per djalin ¢ deklarueses A Bushka ; 629 Furo (gjashtéqind e njézet e | 100%
krijuar me kursime familjare. Deklaruesja nente)
eshte kujdestare e llogarisé.

12 | Llogari bankare ne Banken Credins per 59,745 leke  (peséqind e | 100%
derdhjen e pagesave si anetare ¢ K.Bashkiak Tirane dhe nentedhjete mije  shtatéqind
K.Qarkut Tirane dyzel e pese)

13 | Llogari bankare Raiffeisen Bank , Bushka 1,370,391.31 Leke (njemilione e | -
(vierra ¢ deklarueses) Krijuar prej pensioneve te plegerise dhe tregind ¢ shtatédhjetémije e
interesat perkatese. treqind e nentedhjete ¢ nje, pike

tridhjetenje).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

] Klotilda B.*.I
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ANGAZHIME NEE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj
veprimtarie ¢ kryer brenda dhe jashté territorit (& Shqipéris¢. q¢ Ka krijuar (¢ ardhura, si dhe angazhime né
oraanizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizatd (jetér; (€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data | Janar deri né datién e fillimit té
punés s¢ vitit (& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimturie gé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t¢é detyrés.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura neto ne leke te krijuara nga veprimtaria ¢ deklarueses si person | 906,973 leke (nenteqind ¢ gjashte
fizik me NIPT: L61604068C, sherbime avokatic, me adrese ne Tirane, | mije e nentegind e shtatedhjete e
Rr.Komuna ¢ Parisit, veprimtari ¢ mbyllur sipas kerkeses depozituar ne QKB | tre)

date 30.06.2017. Pas késaj date nuk ka veprimtari biznesi. Te ardhurat jané
sipas pagesave te faturave tatimore te shitjes 2016, paguar ne janar 2017 dhe
faturave tatimore te shitjes vitit 2017.

Te ardhura neto ne euro nga 01.01.2017 te Krijuara nga veprimtaria ¢ 14.803 Euro (katermbedhjete mije
deklarueses si person fizik me NIPT: L61604068C, sherbime avokatie, me ¢ tetegind e tre)

adrese ne Tirane, Rr. Komuna e Parisit, veprimtari ¢ mbyllur sipas Kerkeses
depozituar ne QKR date 30.06.2017. Pas kisaj date nuk ka pasur me
veprimtari. Ka mbetur pa likujduar ende vetém nje fature tatimore shitgje nr.
22, Dt. 5.6.2017, nga subjekti TPD sh.a. ne vlerén 12,000 Euro,
(dymbedhjetémijé), e pritshme per t'u likujduar,

Te ardhura si eksperte per projektin e organizates Balkan Youth Link Albania | 180,000  Leke  (njegind

&

Maj 2017, mbajtur tatimi ne burim nga organizata regjistruar me vendim te | tetedhjete mije).

Gjykates se Tiranes, nr. 33, date 12.04.2002; NIPT K41828009W.

Te ardhura si keshilltare e Keshillit Bashkiak Tirane 115, 600 leke (njeqind e
pesembedhjete mije e
gjashteqind)

Te ardhura si anetare e kryesise se Keshillit te Qarkut Tirane 100,300 Leke (njegindmije e
treqind)

Te ardhura te perfituara nga bashkeshorti deri ne 09.09.2017 si auh:i'cl\l i 3,939,536 Leke

biznesit e vogel me nr, Nipti: K 9171301 1TH, Selite, Trrane; (remilionenentegindtridhjete e

Shénim: Shuma éshté e pérafert, pasi nuk éshté hartuar ende deklarata | nente mije e peseqind e tridhjete e

vjetore e té ardhurave qé¢ dorézolet né organin tatimor né Mars 2018 gjushte)

Te ardhura te perfituara nga paga neto e bashkeshortit si administrator ne | 1,000,590  Leke  (njemilione ¢

shogerine Selcom sh.p.k. per vitin 2017 peseqind nentedhjete)

Shenim: Shogeria Selcom nuk ka shperndare fitim tek ortaket, per vitin

2016.

Te ardhura nga pensionet ¢ pleqerise se mamase se bashkeshortit deri ne | 216,652 leke (dygind ¢

daten e fillimit te detyres se deklaruesit grashtembedhjete mije e

ojashteqgind e pesedhjete e dy)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Klotilda Bushkili_zgﬁ 44_[{2?_ @M/zp/#f% )
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jasht@ territorit (& Shqipérisé, (& mbetura ende pa u shiver deri né datén e fillimit
né detyré (& subjektit deklarues.
T¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, (& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér (& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén ¢ kredis¢
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe kistin mujor.

-

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t&¢ detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi per blerje apartamenti nga Banka Intesa San Paolo (Ish banka | 4,118 euro (katermije ¢ njeqind e
Amerikane ¢ Shqiperise) tetembedhjete)

Kredi ne vleren USD 35 000 (27

Fur 8 000 UsD 4 200 ( -

bashkuar ne nje linje (¢ vetme per blerje dhe mobilim te shiepise
Kohezgjatja deri me 28.10.2018, interesi 3% + Eurobor;

Kesti mujor per vitin 2017 rreth 288 Euro.

Kredi per blerje apartamenti nga Banka Intesa San Paolo 17.574 euro (shtatembedhjete mije e
Kredi ne vieren EUR 60 000 F2 per blerje dhe peseqind e shtatedhjete e Kater)
mobilim apartamenti’ Kavaje.

Kohezgjatja deri me 20.09.2020, interesi 3% + Eurobor: kesti mujor
per vitin 2017 rreth 450 Euro

Kontrate huaje pa afat midis deklarueses dhe babait te s Fatmir | 15,000 Euro (pesembedhjete mije).
Ferhati.  huadhenes, date  10.01.2017  per vieren 15,000 Euro
(pesembedhjete mije) per blerjen e nje toke ullishte ne

Tirane, deklaruar me siper tek te dhenat e pasurive.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Klotilda Bushka %kﬁ%@ a 2 (2 , ;)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHP K()T\l LIK l l l‘ TEINT |< Rl*,bA\T

resi: R RReshil ak. Tel 0Kt U0 W ehsiter waww hidaeovaal, Pamails infote iidaa gos.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
(¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit 22 (& Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare ¢ 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurit¢ ¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

Né bazé (& nenit 9/1, & ligjit nr. 9049, dat@ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyvrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé & verifikojné né (€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ territorit (& ShqipCrisé. p wsurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Altin Pellump Bushka bashkéshorti i
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja H

i/e Subjektit Klotilda Fatmir Bushka
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar n¢ emirin tim (]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété S ) ’ —_—
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénsh Vﬁ\l ersonit t¢ lidhur
asgjé q¢ nuk éshté e vérteté. Altin Bushka M N 2> J Sl Q,.

; A PO
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Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit ¢ detyrés, sipas gérmés a.
b, c.¢.d (& nenit 4 dhe nenit 4/1 (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar, burimet ¢ krijimit & tyre dhe (&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, (€ zotéruara nga

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMI'T

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé¢ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vkm me shitragna P,_]_esa
Ei fjalé né %
Apartament me siperfage 114 m2, ndertuar ne vitin 2002, 1,700,000 leke (njemilionee | 50%

| Tirane, blere ne baze te nje kredie nga ish | shtateqindmije); rivleresuar

Banka Amerikane e Shqiperise ne vitin 2003, sot Intesa San Paolo. ne vitin 2011 me 7,910,000
Leke  (shtatemilione ¢
nenteqind e dhjete mije)

> | Apartament me siperfage 91 m2 ndertuar ne vitin 2004, ne 57,990 euro (pesedhjete e | 50%

- Kavaje. blere ne baze te nje kredie nga ish Banka Amerikane ¢ shtatemije ¢ nenteqind e
Shgiperise, sot Intesa San Paolo, ne vitin 2005. nentedhjete)

3| Truall ullishte me siperfage 4300 m2, né fshatin . Tirane, blere | 21,000 euro (njezet e nje | 50%
ne vitin 2017; blere me kursime dhe hua nga babai i deklarueses. mije euro)

© | Makine ¢ markes Land Rover Discovery 3, prodhim i vitit 2007, targa | 11,500 curo (njembedhjete 50%

, blere me kursime familjare. mije e peseqind)

5| Shogeria Selcom sh.p.k. me seli ne Farke, Tirane ku zoteroj 35% te 35,000 leke (tridhjete e | 35%
kapitalit dhe kryej dhe funksionin e administratorit. pesemije leke)

0| Biznes i vogel per sherbime teknologjie informacioni, me nr. Nipti: K 100%
9171301 1TH, Selite, Tirane

7| Shtepi 80 m2 dhe truall 250 m2 ne Devoll, Korce, perfituar nga 33%
babai im, me trashegimi ligjore.

Toke are_me sip. 500 m2, 1840 m2, 660 m2, dhe toke pemetore 1100

m2 ne Devoll, Korce, perfituar me aktin e marrjes sc tokes ne

pronesi date 05.02.1997, dhe me trashegimi ligiore nga babai: ne
|| bashkepronesi me mamane dhe motren time.

8 Truall prej 4000m2, ndodhur ne Devoll, Korce perfituar nga 15/80
babai im, me trashegimi ligjore dhe dhurim nga xhaxhai Bushka. pjese
Origjina ¢ prones: vendimi date 05.02.2009 i Agjencise se ose
K. K. Pronave, Z.R.Qarku Korce. 18.7%

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni t& plotésoni né kopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, §§nslﬂ

i personit té lidhur

Altin Bushka
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Pérshkruani hollésisht: Nojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén n¢ leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né¢ mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g¢ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht¢ territorit (€ Shqipérisé.

N TN i B s e Vlera me shifra dhe me Pjesa
© | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit - %
r. fjalé né %
Y| a. Llogari bankare ne Intesa S.Paolo Bank ne Euro | a. 902 Euro (néntégind ¢ dy) 100%
b. Llogari bankare ne Raiffeisen Bank , ne Leke b. 102,152 leke
¢. Llogari bankare ne Raifeisen Bank, e Euro (njegindedymije ¢ njéqind
d. Llogari bankare ne Raifeisen Bank, ne USD pesedhjete e dy)
¢. Llogari bankare ne Banken Kombetare Tregtare ne | c. 260 Euro  (dyqind
leke:  shumat ne lHogari nga kursimet familjare prej punes dhe | gjashiédhjeté)
aktivitetit privat te dy bashkeshorteve. d. 42.57 USD (dyzeté dy pike
pesedhjete e shtale)
& 3,281,860 leke
(remilionedygindetetedhjetee
njemijeteteqindgjashtedhjetee
gjashte)
10| Llogari bankare rrjedhése ne Banken Intesa San Paolo, si person fizik | a. 75 Euro  (shtatedhjete e | 100%
me NIPT: K 9171301 1H: pese)
a. Hogari ne Euro b. 3,755,991 leke
b. Hogari ~ne Leke. (tremilioneshtatéqginde
pesedhjeteepesemije
néntégindenéntédhjetenié)
HE Llogari bankare Intesa San Paolo Bank te perbashketa me a. 15,603 Leke | 50%
bashkeshorten: (pesembedhjete mije e
a. . ne leke gjashtegind e tre)
b. ne leke b. 336 Leke (tregind e
€. ne euro tridhjete e gjashte)
¢.— 3 Euro (minus tre)
121 Te ardhura te pritshme: Kontrate huaje date 02.06.2013, rep.kol | 1,800,000 leke (njemilione | 100%
lidhur midis  Altin- Bushka Huadhenes dhe : teteqind mije)
Huamarres., nepermjet te ciles i eshte dhene huaja prej
2.200.000 leke (dy milione ¢ dygind mije) Shlyer
prej shumes se huase, vlera prej 400,000 leké, kaluar ne Hogarine
bankare time ne Raiffesen Bank he vitin 2016, Pritet
te shlyhet nga | tek z. Bushka shuma 1,800,000 leke.

Emri, Mbiemri, Nih: ki ersonit té lidhur

Altin Bushka g
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e Kryer
brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, qé ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Tanar deri né datén e fillimit € detyrés (& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé € ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té¢ ardhurave

krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Te ardhura te perfituara deri ne 09.09.2017 si subjekt i biznesit te vogel
me nr. Nipti: K 9171301 1H, Selite, Tirane;
Shénim: Shuma éshté e pérafért, pasi nuk éshté hartuar ende deklarata

3,939,536 Leke
(tremilionenenteqindtridhjete e nente
mije e peseqind e tridhjete e gjashte)

vietore e (¢ ardhurave qé dorézohet né organin tatimor né Mars 2018

Te ardhura te perfituara nga paga si administrator ne shogerine Selcom
sh.p.k. per vitin 2017

Shenim: Shogeria Selcom nuk ka shperndare fitim tek ortaket, per vitin
2016.

1,000,590  Leke
peseqind nentedhjete)

(njemilione e

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve
ej..) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipéris¢, (& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit té detyrés (€ subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, (€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baz¢, pcr kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqgérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

/

Emri, Mbiemri, N'énshkrimili pergofity {é lidhur
Altin Bushka ! ‘

2N

Pérshkrimi i detyrimeve

Jane te njejta me ato ge deklarohen ne fg.6 te kesaj deklarate. Une jam
debitor solidar ndaj huadhenesve me bashkeshorten time K.Bushka.
L

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje 1é tij.
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